

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA

PRACA JOSE JERONIMO, 00346 - CENTRO - CEP:62930-000 - LIMOEIRO DO NORTE - CE
TEL: (88)3423-4514 - FAX: (88)3423-4514
maviprodutoseducacionais@gmail.com



DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº 000005382 FL. 1 / 2
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

2320 0618 0276 7700 0189 5500 1000 0053 8210 0053 8211

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

AVENDAS MERC.SUB.TRIBUTARIA DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

123200031427458 09/06/2020 09:54:15

INSCRIÇÃO ESTADUAL

065088417

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

18.027.677/0001-89

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - QUIXERE

CNPJ / CPF

11.910.265/0001-43

DATA DA EMISSÃO

09/06/2020

ENDEREÇO

RUA PADRE ZACARIAS, 332

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

62920-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

09/06/2020

MUNICÍPIO

QUIXERE

PHONE / FAX

UF

CE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

09:53:53

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	3.168,90	9.726,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
O MESMO	0 - REMETENTE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
		CE			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	IBPT	ICMS	ICMS SUBST.	ICMS ST	ICMS EXC.	ICMS EXC. ST	ICMS EXC. ST	ICMS EXC. ST
28882	LUVA DE BORRACHA TIPO MUCAMBO COR AMARELA PUNHO 30CM TAM: P		40151900 0500 5405 PAR	40,0000	8,9000	356,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Val. Aprox. Tributos: 140,16 (38,37%) Fonte: IBPT															
28891	LUVA DE BORRACHA TIPO MUCAMBO COR AMARELA PUNHO 30CM TAM: M		40151900 0500 5405 PAR	70,0000	8,9000	623,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Val. Aprox. Tributos: 245,28 (39,57%) Fonte: IBPT															
29818	BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO MEDIO ESPECIFICACAO: NUMERACAO 34 A 41.		64018200 0500 5405 PAR	16,0000	52,9000	846,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Val. Aprox. Tributos: 187,90 (22,20%) Fonte: IBPT															
28888	BOTA DE COURO PRETA COM FECHO EM ELASTICO. ESPECIFICACAO: SOLA DE BORRACHA ANTID		64058000 0500 5405 PAR	40,0000	75,0000	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Val. Aprox. Tributos: 886,00 (22,20%) Fonte: IBPT															
28545	LUVA DE LATEX RANFURADA TIPO MUCAMBO PUNHO EM VIROLA 40CM TAM: M		40151900 0500 5403 PAR	47,0000	16,9000	794,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Val. Aprox. Tributos: 312,72 (39,37%) Fonte: IBPT															
29730	LUVA NITRILICA COR VERDE CANO LONGO 40CM TAM: P		40151900 0500 5405 PAR	6,0000	17,9000	107,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Val. Aprox. Tributos: 42,28 (39,37%) Fonte: IBPT															
28878	LUVA NITRILICA COR VERDE CANO LONGO 40CM TAM: M		40151900 0500 5405 PAR	6,0000	17,9000	107,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Val. Aprox. Tributos: 42,28 (39,37%) Fonte: IBPT															
29877	LUVA NITRILICA COR VERDE PUNHO 33CM TAM: P		40151900 0500 5405 PAR	70,0000	17,9000	1.253,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Val. Aprox. Tributos: 493,31 (39,37%) Fonte: IBPT															

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ORDEM DE COMPRA 202001954 -DADOS BANCARIOS: MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA BANCO DO BRASIL AGENCIA 2253-5 CONTA CORRENTE 43.217-2 Val. Aprox. Tributos: 3168,90 (32,58%) Fonte: IBPT

**DESPESA PAGA
COM RECURSO
COVID - 19**

RESERVADO AO FISCO

Resolução do Conselho de Contribuintes nº 13/2013 do Conselho de Contribuintes do Brasil

Destinatário: FMS/HOSPITAL

Covid-19

09/06/2020

RESPONSÁVEL

Maria Pollyana C. Brito Freitas

Chefe de Central Geral de Distribuição

CPF 004707103-65

MAYI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA

PRACA JOSE JERONIMO, 00346 - CENTRO - CEP:62930-000 - LIMOIEIRO DO NORTE - CE
 TEL: (88)3423-4514 - FAX: (88)3423-4514
 maviproductoseducacionais@hotmail.com



DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº 000005382 FL. 2 / 2
 SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

2320 0618 0276 7700 0189 5500 1000 0053 8210 0053 8211

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATURZA DE OPERAÇÃO

VENDAS MERC.SUB.TRIBUTARIA DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

123200031427458 09/06/2020 09:54:15

INSCRIÇÃO ESTADUAL

065088417

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

18.027.677/0001-89

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

Quantidade	Descrição	CEST	NCM	CFOP	Valor Unit.	Valor Total	Valor IPI	Valor ICMS	Valor IPI	Valor ICMS	Valor IPI	Valor ICMS	Valor IPI	Valor ICMS
29623	LUVA NITRILICA COR VERDE PUNHO 33CM TAM: M Val. Aprox. Tributos: 483,31 (39,37%) Fonte: IBPT	40151900	0500	5405 PAR	70,0000	17,9000	1.253,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29622	LUVA DE BORRACHA TIPO MUCAMBO COR AZUL PUNHO 30CM TAM: P Val. Aprox. Tributos: 272,83 (39,37%) Fonte: IBPT	40151900	0500	5405 PAR	70,0000	9,9000	693,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29904	LUVA DE BORRACHA TIPO MUCAMBO COR AZUL PUNHO 30CM TAM: M Val. Aprox. Tributos: 272,83 (39,37%) Fonte: IBPT	40151900	0500	5405 PAR	70,0000	9,9000	693,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÊ
 Recebi os materiais constantes nesta
 Nota Fiscal conforme Lei Federal nº 4.326/64,
 destinado a: FMS HOSPITAL
COVID-19
 Quixerê - CE, 09/06/2020
 RESPONSÁVEL

Maria Pollyana C. Brito Freitas
 Chefe da Central Geral de Distribuição
 CPF 004707103-65

**DESPEZA PAGA
 COM RECURSO
 COVID-19**